
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 
Sekcja Zamówień Publicznych 
80-875 Gdańsk, ul. Biskupia 23 

tel. (47) 74 14945, (47) 74 14946, (47) 74 14817, (47) 47 14752, (47) 47 14765, (47) 47 14766 
email: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

Gdańsk, dnia 18-03-2022 

Sekcja Zamówień Publicznych 

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 

Nr postępowania - 5/2022 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości przekraczającej 

progi unijne, w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 Ustawy – Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 (Dz. U. z 2021, poz.1129) zwanej dalej u-

Pzp na: 

USŁUGA DZIERŻAWY OD OPERATORÓW TELEKOMUNIKACYJNYCH NA POTRZEBY 

KWP W GDAŃSKU, 70 CYFROWYCH ŁĄCZY TELEKOMUNIKACYJNYCH ETH L2, 

UMOŻLIWIAJĄCYCH TRANSMISJĘ DANYCH W POSTACI PAKIETOWEJ 

 

Zamawiający - KWP w Gdańsku, działając na podstawie art. 135 Ustawy – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129) w związku z pytaniami od potencjalnego Wykonawcy 

dotyczącymi treści SWZ informuje, iż  zmienia terminy dotyczące składania i otwarcia ofert 

w niniejszym postepowaniu j.n.: 

termin składania ofert: do dnia 15.04.2022 r. do godz. 09:30 

termin otwarcia ofert: 15.04.2022 r. godz. 10:00 

termin związania ofertą: do dnia 13.07.2022 r. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zadane pytania zostaną udzielone 

niezwłocznie po publikacji ogłoszenia o zmianie ogłoszenia przekazanego w dniu 

dzisiejszym do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej. 

 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP w Gdańsku 

 

Monika Sarach 

 

Załącznik: Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2022/S 055-144332 z dnia 18.03.2022 r. 

Wykonano w 1 egz.: zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania: 

https:/www.platformazakupowa.pl/kwp_gdansk 

Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania. 

Sporządziła: Joanna Szymańska, tel. 47 74 14 766 

 


